
*
*

***

Coren@
Conselho Begional de Ënfermagem do Rio Grande do Norte

PORTARIA COREN.RN NO 29212024

Designø Conselheíro pura ativídade polítìco-
representativu

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte -
Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretaria desta Autarquia, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO o ofício n'01712024 -NEP/HETFF;

CONSIDERANDO a importância em rcalizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais para o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar o Conselheiro Magnus Kely Soares de Azevedo, Coren-RI\ no

176.610-ENR para participar da Mesa de abertura da IV Semana de Enfermagem e Serviço

Sqcial do Hospital Estadual Telecila Freitas Fontes, que acontecerá no dia 14 de maio de

2024,às 8h, no auditório do referido Hospital.

Art. 20 - O referido Conselheiro terâ direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e norrnas estabelecidas.

Art. 3o- Esta Portaria enttarâ em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 02 de maio de 2024.

tl\^e"'"tlîun lr'
Manoel Eþídto da

Á*^>aL^*
/)

,. át r*ayr* 1-úá.944.L A êt- '{¿-¡}'t /t''\
Ûfnara Teresa Batista de Moura

Coren-RN no no 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Silva J
Coren-RN n. " 44.942-ENF

Presidente

Av. dos Gerânios, 1805. LagoaNova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-088910971

Home page: http://www.coren.m.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br


